Regis ac Domini amantissimi violata resarciantur. 

Non est profecto, Venerabiles Fratres, cur dubitemus, quin 

ex hac sancte instaurata religione, atque universae Ecclesiae 

imperata, multa ac praeclara bona non modo singulis homini

bus, sed sacrae etiam et civili et domesticae societati obveniant, 

quandoquidem ipse Redemptor noster Margaritae Mariae spo

pondit « eos omnes qui hoc honore Cor suum affecissent, caele

stium gratiarum copia cumulatum iri». Peccatores quidem «vi

dentes in quem transfixerunt » , 1 et totius Ecclesiae gemitibus 

fletibusque commoti, de iniuriis Summo Regi illatis dolendo, 

« redibunt ad cor » , 2 ne forte in culpis suis obfirmati, cum Eum, 

1 Io., X I X , 37. 
2 Is., X L V I , 8. 
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quem pupugerunt, viderint « venientem in nubibus caeli »1 sero 

et frustra plangant se super Eum. 2 Iusti vero iustificabun

tur et sanctificabuntur adhuc, 3 et servitio sui Eegis, quem 

tam contemptum et oppugnatum, tot tantisque contumeliis affe

ctum cernunt, novo se totos ardore devovebunt; sed imprimis 

studio salutis animarum provehendae fiagrabunt, cum questum 

illum divinae Victimae perpendere consueverint : « Quae utilitas 

in sanguine meo? »4 ac simul gaudium quod erit Sacratissimo 

eidem Cordi Iesu « super uno peccatore poenitentiam agente » . 5 

Atque illud praecipue optamus vehementer speramusque fore, 

ut ea divini iustitia Numinis, quae propter decem iustos miseri

cors Sodomis pepercisset, multo magis hominum generi universo 

sit parcitura, a fidelium communitate, una cum Christo Mediatore 

et Capite, omnium loco ac nomine comprecantum, suppliciter 

invocata et placata feliciter. Hisce denique votis inceptisque No

stris praesens arrideat Virgo Dei Parens benignissima, quae, cum 

Iesum nobis Redemptorem ediderit, abierit, apud crucem ho

stiam obtulerit, per arcanam cum Christo coniunctionem eiusdem

que gratiam omnino singularem, Reparatrix item exstitit pie

que appellatur. Cuius Nos confisi apud Christum deprecatione, 

qui unus cum sit « Mediator Dei et hominum », 6 suam sibi Matrem 

adsciscere voluit peccatorum advocatam gratiaeque ministram 

ac mediatricem, caelestium munerum auspicem paternaeque bene

volentiae Nostrae testem, vobis, Venerabiles Fratres, vestrisque 

curis concredito gregi universo, apostolicam benedictionem per

amanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Maii 

anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo.